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Krzesło 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 26 lutego 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest krzesło 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na rysunku, na którym Fig 1 to widok krzesła 

z przodu, Fig.2 widok krzesła z boku, a Fig.3 widok krzesła z góry. 

Krzesło według wzoru ma siedzisko w kształcie zbliżonym do trapezu 

równoramiennego z zaokrąglonymi bokami i narożnikami. Siedzisko wykonane jest 

z cienkiej płyty. W narożnikach siedziska zamocowane są cztery nogi w kształcie ściętych 

stożków, zwężających się ku dołowi. Przednie nogi połączone są z siedziskiem 

przy pomocy łączników o soczewkowych łbach, wystających ponad górną płaszczyznę 

siedziska. Oparcie krzesła stanowią dwa słupki w kształcie ściętych stożków, zwężających 

się ku górze. Słupki oparcia i tylne nogi połączone są z siedziskiem i parami ze sobą w ten 

sposób, że ich tylne krawędzie tworzą linię prostą. 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Krzesło posiadające siedzisko, cztery nogi i oparcie, znamienne tym, że ma siedzisko 

z cienkiej płyty w kształcie zblizonym do trapezu równoramiennego o zaokrąglonych 

bokach i narożnikach, zaś w narożnikach znajdują się nogi w kształcie ściętych stożków, 

zwężających się ku dołowi, przy czym przednie nogi połączone są z siedziskiem 

przy pomocy łączników, a tylne nogi połączone są z siedziskiem i z dwoma słupkami, 

stanowiącymi oparcie krzesła, przy czym słupki oparcia mają kształt ściętych stożków, 

zwężających się ku górze, a tylne nogi i słupki oparcia połączone są w ten sposób, że ich 

tylne krawędzie tworzą linię prostą jak pokazano na załączonym rysunku Fig. 1, Fig.2 

i Fig.3. 

2. Krzesło według zastrz.1, znamienne tym, że łączniki mocujące przednie nogi mają 

soczewkowe łby, wystające ponad górną płaszczyznę siedziska jak pokazano na rysunku 

Fig. 1, Fig.2 i Fig 3. 
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